
 
 
 
 
Постановление БГА от 22.06.2023 №2364-п 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в Порядок 
использования бюджетных 
ассигнований резервного фонда 
Брянской городской администрации 

 
 
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда Брянской городской администрации», утвержденный 
постановлением Брянской городской администрации от 14.12.2018  
№ 3905-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации 
от 13.06.2019 № 1896-п, от 16.03.2023 № 835-п), (далее – Порядок) 
следующие изменения: 

1.1. В подпункте 3.1.2. пункта 3.1. раздела 3 слова «постоянно 
проживающих и зарегистрированных по месту жительства» заменить 
словами «в них проживающих». 

1.2. Абзац 4 подпункта 3.1.4. пункта 3.1 раздела 3 Порядка 
постановления изложить в следующей редакции:  

« - список граждан, пострадавших в результате чрезвычайной 
ситуации, на получение единовременной материальной помощи согласно 
приложению № 2 к настоящему Порядку;». 

1.3. В абзаце 7 подпункта 3.1.4. пункта 3.1 раздела 3 Порядка слова 
«факт постоянного проживания и регистрации по месту жительства» 
заменить словами «факт проживания». 



2 
 

1.4. В абзаце 2 подпункта 3.1.6. пункта 3.1 раздела 3 Порядка слова 
«оказании финансовой помощи» заменить словами «получении 
финансовой помощи». 

1.5. В абзаце 2 пункта 3.4 раздела 3 Порядка слова «проект 
постановления Брянской городской» заменить словами «проект 
постановления Брянской городской администрации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 16.03.2023 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

Глава администрации      А.Н. Макаров 
 
 


